
F.F.N. - NATATION SYNCHRONISEE Comité : Pays de la Loire

SESSION DE SOCLE

Passé le: 15/11/2009 à : ANCENIS

CLASSEMENT EPREUVE TECHNIQUE Cycle 1 Acquisition

N° Nom et Prénom Score Résultat année de 
naissance

1 HALLET Lucie MASA // Marlin Aqua Sport Ancenis 10.558 EPREUVE VALIDEE 11.00 10.43 10.40 10.40 1998

0.000 0.00 0.00 0.00 0.00

N° Nom et Prénom Score Résultat
1 LEBOEUF  Maude CAC // Club Athlétique de Cholet 12.150 EPREUVE VALIDEE
2 PICHON  Ambre CAC // Club Athlétique de Cholet 11.992 EPREUVE VALIDEE
3 MORINIERE  Perline CAC // Club Athlétique de Cholet 11.625 EPREUVE VALIDEE

0.000
0.000

CLASSEMENT EPREUVE PROPULSION - Technique

N° Nom et Prénom Score Résultat
année 

de 
naissan

1 CHARLES NOEMIE NN // Nantes Natation 12.13 VALIDATION PARTIELLE 1996

2 COEFFARD Anastasia MASA // Marlin Aqua Sport Ancenis 11.63 VALIDATION PARTIELLE 1995

3 LOUKILI NAWAL NN // Nantes Natation 11.50 VALIDATION PARTIELLE 1996

4 BOUR Pauline MASA // Marlin Aqua Sport Ancenis 11.43 VALIDATION PARTIELLE 1995

5 SCHEIDEGGER PENELOPE NN // Nantes Natation 11.20 VALIDATION PARTIELLE 1996

6 GARREC MAHAUT NN // Nantes Natation 11.13 VALIDATION PARTIELLE 1996

7 SOREAU Laure-Eva CNC // Club Nautique Chateaubriant 11.23 EPREUVE NON VALIDEE 1996

8 GAUTHIER Alexia CNC // Club Nautique Chateaubriant 10.73 EPREUVE NON VALIDEE 1996

9 BARRERA Carla CNC // Club Nautique Chateaubriant 10.70 EPREUVE NON VALIDEE 1996

10 AUBINEAU SARAH NN // Nantes Natation 10.53 EPREUVE NON VALIDEE 1995

11 GIRARD Marion CNC // Club Nautique Chateaubriant 10.23 EPREUVE NON VALIDEE 1995

CLASSEMENT EPREUVE PROPULSION - Ballet

N° Nom et Prénom Score Résultat
année de 
naissance

1 FATMI Agathe MASA // Marlin Aqua Sport Ancenis 11.37 VALIDATION PARTIELLE 1998

2 COEFFARD Anastasia MASA // Marlin Aqua Sport Ancenis 11.30 VALIDATION PARTIELLE 1995

3 CHARLES NOEMIE NN // Nantes Natation 11.23 VALIDATION PARTIELLE 1996

4 BOUR Pauline MASA // Marlin Aqua Sport Ancenis 11.17 VALIDATION PARTIELLE 1995

5 ROBIN Alexine MASA // Marlin Aqua Sport Ancenis 11.17 VALIDATION PARTIELLE 1998

6 LOUKILI NAWAL NN // Nantes Natation 11.13 VALIDATION PARTIELLE 1996

7 BOSCHERIE MARGAUX NN // Nantes Natation 11.00 VALIDATION PARTIELLE 1996

8 AUBINEAU SARAH NN // Nantes Natation 10.80 EPREUVE NON VALIDEE 1995

9 LELOU Salomé MASA // Marlin Aqua Sport Ancenis 10.63 EPREUVE NON VALIDEE 1998

10 SCHEIDEGGER PENELOPE NN // Nantes Natation 10.50 EPREUVE NON VALIDEE 1996

11 GARREC MAHAUT NN // Nantes Natation 10.33 EPREUVE NON VALIDEE 1996

CLASSEMENT EPREUVE PROPULSION - Général

N° Nom et Prénom Score Résultat
année de 
naissance

1 CHARLES NOEMIE NN // Nantes Natation 11.683 PROPULSION VALIDEE 1996

2 COEFFARD Anastasia MASA // Marlin Aqua Sport Ancenis 11.467 PROPULSION VALIDEE 1995

3 LOUKILI NAWAL NN // Nantes Natation 11.317 PROPULSION VALIDEE 1996

4 BOUR Pauline MASA // Marlin Aqua Sport Ancenis 11.300 PROPULSION VALIDEE 1995

5 AUBINEAU SARAH NN // Nantes Natation 10.667 Epreuve Propulsion non validée- echec PT 1995

6 SCHEIDEGGER PENELOPE NN // Nantes Natation 10.850 Epreuve Propulsion non validée - echec PB 1996

7 GARREC MAHAUT NN // Nantes Natation 10.733 Epreuve Propulsion non validée - echec PB 1996

CLASSEMENT EPREUVE TECHNIQUE

N° Nom et Prénom Score Résultat
année 

de 
naissan

ce
1 SOREAU Laure-Eva CNC // Club Nautique Chateaubriant EPREUVE NON VALIDEE 11.050 11.13 10.97 1996

2 GAUTHIER Alexia CNC // Club Nautique Chateaubriant EPREUVE VALIDEE 11.317 11.23 11.40 1996

3 PIZON Orlane CAC // Club Athlétique de Cholet EPREUVE NON VALIDEE 11.200 11.37 11.03

4 DANTHONY  Doriane CAC // Club Athlétique de Cholet EPREUVE NON VALIDEE 11.150 11.47 10.83

5 PICHON  Airelle CAC // Club Athlétique de Cholet EPREUVE NON VALIDEE 11.017 11.13 10.90

6 CHENNEVEAU  Claire CAC // Club Athlétique de Cholet EPREUVE NON VALIDEE 10.917 10.83 11.00

7 LEBOEUF  Maude CAC // Club Athlétique de Cholet EPREUVE NON VALIDEE 10.883 10.87 10.90

8 MORINIERE  Perline CAC // Club Athlétique de Cholet EPREUVE NON VALIDEE 10.850 10.87 10.83

9 POTTIER  Nina CAC // Club Athlétique de Cholet EPREUVE NON VALIDEE 10.833 10.87 10.80

10 MIZINIAK  Lucile CAC // Club Athlétique de Cholet EPREUVE NON VALIDEE 10.700 10.83 10.57

11 PICHON  Ambre CAC // Club Athlétique de Cholet EPREUVE NON VALIDEE 10.700 10.87 10.53

12 BARRERA Carla CNC // Club Nautique Chateaubriant EPREUVE NON VALIDEE 10.583 10.37 10.80 1996

13 GIRARD Marion CNC // Club Nautique Chateaubriant EPREUVE NON VALIDEE 10.317 10.27 10.37 1995

CLASSEMENT EPREUVE PROPULSION - Ballet

N° Nom et Prénom Club Score Résultat
année 

de 
naissan

1 CHAUVEAU Solène MASA // Marlin Aqua Sport Ancenis 12.567 PROPULSION VALIDEE 1997
2 HELLARD Clara MASA // Marlin Aqua Sport Ancenis 12.033 EPREUVE NON VALIDEE 1996
3 VIALARET Marina MASA // Marlin Aqua Sport Ancenis 11.733 EPREUVE NON VALIDEE 1997
4 LAMBERT Caroline MASA // Marlin Aqua Sport Ancenis 11.500 EPREUVE NON VALIDEE 1998

CLASSEMENT EPREUVE DANSE

Cycle 2 Développement

Cycle 2 Formation



F.F.N. - NATATION SYNCHRONISEE Comité : Pays de la Loire

SESSION DE SOCLE ACQUISITION

Passé le: 22/11/2009 à : ANGERS

CLASSEMENT EPREUVE DANSE

N° Nom et Prénom Club Score Résultat
année de 
naissance

1 REUZE Margaux ANS // Angers Nat Synchro 11.967 EPREUVE VALIDEE 2000

2 DENYSET JULIETTE NN // Nantes Natation 11.967 EPREUVE VALIDEE 1998

3 DUPEYROUX OCEANE NN // Nantes Natation 11.900 EPREUVE VALIDEE 1998

4 GANDEMER VALERIANE NN // Nantes Natation 11.700 EPREUVE VALIDEE 1998

5 TCHAPLIGUINE Filipa ANS // Angers Nat Synchro 11.633 EPREUVE VALIDEE 1999

6 BOUARD JUSTINE NN // Nantes Natation 11.500 EPREUVE VALIDEE 1998

7 MERIL Clélia ANS // Angers Nat Synchro 11.400 EPREUVE VALIDEE 1998

8 BOUVY Juliette ANS // Angers Nat Synchro 11.367 EPREUVE VALIDEE 2001

9 BRAUD CHARLOTTE NN // Nantes Natation 11.367 EPREUVE VALIDEE 1999

10 CHEVROLLIER Romane ANS // Angers Nat Synchro 11.300 EPREUVE VALIDEE 1997

11 CHARBONNIER Julie ANS // Angers Nat Synchro 11.300 EPREUVE VALIDEE 1997

12 LEBRUN Hortense ANS // Angers Nat Synchro 11.200 EPREUVE VALIDEE 1999

13 DUBOURDIEU CLARA NN // Nantes Natation 11.067 EPREUVE VALIDEE 1999

14 BOUVIER Caroline ANS // Angers Nat Synchro 11.067 EPREUVE VALIDEE 2000

15 JOUBERT Jennie ANS // Angers Nat Synchro 10.933 EPREUVE VALIDEE 2001

16 GROLLET Amicie ANS // Angers Nat Synchro 10.833 EPREUVE VALIDEE 1998

17 MORON Frédérique ANS // Angers Nat Synchro 10.667 EPREUVE VALIDEE 1999

18 PLANTE Auriane ANS // Angers Nat Synchro 10.600 EPREUVE VALIDEE 2001

19 LE CROM Alexandrine ANS // Angers Nat Synchro 10.400 EPREUVE VALIDEE 1999

20 MICHELET Calypso ANS // Angers Nat Synchro 10.400 EPREUVE VALIDEE 2001

21 PEROCHON Morgane ANS // Angers Nat Synchro 10.367 EPREUVE VALIDEE 1999

22 RAIMBAULT Maurine ANS // Angers Nat Synchro 9.833 EPREUVE NON VALIDEE 1999

CLASSEMENT EPREUVE PROPULSION - Technique

N° Nom et Prénom Score Résultat
année de 
naissance

1 CHEZEAU Alice CAC // Club Athlétique de Cholet 12.233 VALIDATION PARTIELLE 1998

2 REUZE Margaux ANS // Angers Nat Synchro 11.667 VALIDATION PARTIELLE 2000

3 CHEVREUX Zoé USF // Union Sportive de la Flèche 11.167 VALIDATION PARTIELLE 1998

4 CHEVROLLIER Romane ANS // Angers Nat Synchro 11.133 VALIDATION PARTIELLE 1997

5 VANNIER Emilie CLLN // Club Léo Lagange Nantes 11.100 VALIDATION PARTIELLE 1999

6 MERIL Clélia ANS // Angers Nat Synchro 11.067 VALIDATION PARTIELLE 1998

7 ROCHARD Annabelle CNB // Club Nautique Beaupreau 11.067 VALIDATION PARTIELLE 1995

8 VALLEE AUDE NN // Nantes Natation 11.033 VALIDATION PARTIELLE 1999

9 BADAU Charlotte CLLN // Club Léo Lagange Nantes 11.000 VALIDATION PARTIELLE 1998

10 GROLLET Amicie ANS // Angers Nat Synchro 11.000 VALIDATION PARTIELLE 1998

11 TERRIEN Elsa CNB // Club Nautique Beaupreau 10.967 VALIDATION PARTIELLE 1997

12 DIXNEUF Salomé CAC // Club Athlétique de Cholet 10.900 VALIDATION PARTIELLE 1998

13 CARDOSO-LOPES Eloïse CLLN // Club Léo Lagange Nantes 10.867 VALIDATION PARTIELLE 1997

14 CHERBONNIER Marine CAC // Club Athlétique de Cholet 10.733 VALIDATION PARTIELLE 1999

15 LE CROM Alexandrine ANS // Angers Nat Synchro 10.733 VALIDATION PARTIELLE 1999

16 MORON Frédérique ANS // Angers Nat Synchro 10.633 VALIDATION PARTIELLE 1999

17 BOUVY Juliette ANS // Angers Nat Synchro 10.500 VALIDATION PARTIELLE 2001

18 BOUVIER Caroline ANS // Angers Nat Synchro 10.500 VALIDATION PARTIELLE 2000

19 OGER Adelaïde CNB // Club Nautique Beaupreau 10.400 VALIDATION PARTIELLE 1995

20 SOCHELEAU Léa CAC // Club Athlétique de Cholet 10.233 VALIDATION PARTIELLE 1998

21 CHARBONNIER Julie ANS // Angers Nat Synchro 10.167 VALIDATION PARTIELLE 1997

22 GUERY Tiphaine CLLN // Club Léo Lagange Nantes 10.133 VALIDATION PARTIELLE 1998

23 MICHELET Calypso ANS // Angers Nat Synchro 10.033 EPREUVE NON VALIDEE 2001

24 LEBRUN Hortense ANS // Angers Nat Synchro 9.967 EPREUVE NON VALIDEE 1999

25 TCHAPLIGUINE Filipa ANS // Angers Nat Synchro 9.967 EPREUVE NON VALIDEE 1999

26 JOUBERT Jennie ANS // Angers Nat Synchro 9.900 EPREUVE NON VALIDEE 2001

27 PEROCHON Morgane ANS // Angers Nat Synchro 9.900 EPREUVE NON VALIDEE 1999

28 RAIMBAULT Maurine ANS // Angers Nat Synchro 9.867 EPREUVE NON VALIDEE 1999

29 GRAFF Raphalle CAC // Club Athlétique de Cholet 9.767 EPREUVE NON VALIDEE 1999

30 PLANTE Auriane ANS // Angers Nat Synchro 9.667 EPREUVE NON VALIDEE 2001

31 SAINT-SAENS Flora ANS // Angers Nat Synchro 9.500 EPREUVE NON VALIDEE 2002

32 FOUQUET Méguy USF // Union Sportive de la Flèche 9.267 EPREUVE NON VALIDEE 1997

33 LUCAS Anaïs ANS // Angers Nat Synchro 9.200 EPREUVE NON VALIDEE 2000

CLASSEMENT EPREUVE PROPULSION - Ballet

N° Nom et Prénom Score Résultat
année de 
naissance

1 LE CROM Alexandrine ANS // Angers Nat Synchro 11.500 VALIDATION PARTIELLE 1999

2 TCHAPLIGUINE Filipa ANS // Angers Nat Synchro 11.433 VALIDATION PARTIELLE 1999

3 CHEVROLLIER Romane ANS // Angers Nat Synchro 11.400 VALIDATION PARTIELLE 1997

4 GROLLET Amicie ANS // Angers Nat Synchro 11.367 VALIDATION PARTIELLE 1998

5 SOCHELEAU Léa CAC // Club Athlétique de Cholet 11.367 VALIDATION PARTIELLE 1998

6 BADAU Charlotte CLLN // Club Léo Lagange Nantes 11.267 VALIDATION PARTIELLE 1998

7 DIXNEUF Salomé CAC // Club Athlétique de Cholet 11.267 VALIDATION PARTIELLE 1998

8 REUZE Margaux ANS // Angers Nat Synchro 11.233 VALIDATION PARTIELLE 2000

9 CHEZEAU Alice CAC // Club Athlétique de Cholet 11.100 VALIDATION PARTIELLE 1998

10 GRAFF Raphalle CAC // Club Athlétique de Cholet 11.067 VALIDATION PARTIELLE 1999

11 CHARBONNIER Julie ANS // Angers Nat Synchro 11.033 VALIDATION PARTIELLE 1997

12 LEBRUN Hortense ANS // Angers Nat Synchro 11.000 VALIDATION PARTIELLE 1999

13 MERIL Clélia ANS // Angers Nat Synchro 11.000 VALIDATION PARTIELLE 1998

14 MORON Frédérique ANS // Angers Nat Synchro 11.000 VALIDATION PARTIELLE 1999

15 VIEAU Mazarine CNB // Club Nautique Beaupreau 10.967 VALIDATION PARTIELLE 1996

16 BOUVIER Caroline ANS // Angers Nat Synchro 10.867 VALIDATION PARTIELLE 2000

17 OGER Adelaïde CNB // Club Nautique Beaupreau 10.800 VALIDATION PARTIELLE 1995

18 BOUVY Juliette ANS // Angers Nat Synchro 10.800 VALIDATION PARTIELLE 2001

19 MICHELET Calypso ANS // Angers Nat Synchro 10.800 VALIDATION PARTIELLE 2001

20 GUERY Tiphaine CLLN // Club Léo Lagange Nantes 10.800 VALIDATION PARTIELLE 1998

21 ROCHARD Annabelle CNB // Club Nautique Beaupreau 10.800 VALIDATION PARTIELLE 1995

22 CARDOSO-LOPES Eloïse CLLN // Club Léo Lagange Nantes 10.733 VALIDATION PARTIELLE 1997

23 VANNIER Emilie CLLN // Club Léo Lagange Nantes 10.733 VALIDATION PARTIELLE 1999

24 TERRIEN Elsa CNB // Club Nautique Beaupreau 10.733 VALIDATION PARTIELLE 1997

25 PEROCHON Morgane ANS // Angers Nat Synchro 10.733 VALIDATION PARTIELLE 1999

26 FOUQUET Méguy USF // Union Sportive de la Flèche 10.700 VALIDATION PARTIELLE 1997

27 EL AMARTI Adelaine CAC // Club Athlétique de Cholet 10.633 VALIDATION PARTIELLE 1998

28 CHEVREUX Zoé USF // Union Sportive de la Flèche 10.533 VALIDATION PARTIELLE 1998

29 GOURDON Mathilde CNB // Club Nautique Beaupreau 10.533 VALIDATION PARTIELLE 1995

30 KEIJZER Lina CNB // Club Nautique Beaupreau 10.500 VALIDATION PARTIELLE 2000

31 BERDER Doriane CNB // Club Nautique Beaupreau 10.433 VALIDATION PARTIELLE 1997

32 PLANTE Auriane ANS // Angers Nat Synchro 10.400 VALIDATION PARTIELLE 2001

33 LUCAS Anaïs ANS // Angers Nat Synchro 10.300 VALIDATION PARTIELLE 2000

34 JOUBERT Jennie ANS // Angers Nat Synchro 10.300 VALIDATION PARTIELLE 2001

35 SAINT-SAENS Flora ANS // Angers Nat Synchro 10.200 VALIDATION PARTIELLE 2002

36 RAIMBAULT Maurine ANS // Angers Nat Synchro 10.200 VALIDATION PARTIELLE 1999

37 ROCHAIS Clémentine CAC // Club Athlétique de Cholet 10.633 EPREUVE NON VALIDEE 1997

38 CHERBONNIER Marine CAC // Club Athlétique de Cholet 10.367 EPREUVE NON VALIDEE 1999

39 AVCI Lina CAC // Club Athlétique de Cholet 10.300 EPREUVE NON VALIDEE 2000

40 SECHE Emeline CNB // Club Nautique Beaupreau 10.200 EPREUVE NON VALIDEE 1999

41 BREMOND Margaux CNB // Club Nautique Beaupreau 9.733 EPREUVE NON VALIDEE 1997

CLASSEMENT EPREUVE TECHNIQUE

N° Nom et Prénom Score Résultat année de 
naissance

1 POTIER Marine CNC // Club Nautique Chateaubriant 9.992 EPREUVE NON VALIDEE 10.20 10.43 9.70 9.63 1998

2 MASSEI Kimberley MASA // Marlin Aqua Sport Ancenis 10.183 EPREUVE NON VALIDEE 10.23 10.47 9.73 10.30 1996

3 CHEZEAU Alice CAC // Club Athlétique de Cholet 11.333 EPREUVE VALIDEE 11.63 11.17 11.57 10.97 1998

4 BOURDAIS Chloé CNC // Club Nautique Chateaubriant 10.117 EPREUVE NON VALIDEE 10.70 10.63 9.40 9.73 1998

5 MORTIER Léa CNC // Club Nautique Chateaubriant 10.308 EPREUVE NON VALIDEE 11.13 10.33 9.63 10.13 1999

6 HALLEZ Manon CNC // Club Nautique Chateaubriant 11.192 EPREUVE VALIDEE 11.07 11.13 11.40 11.17 1997

7 ZINGARETTI Camille CNC // Club Nautique Chateaubriant 9.675 EPREUVE NON VALIDEE 9.67 10.00 9.67 9.37 2000

8 MELSENS Anne-Sophie USF // Union Sportive de la Flèche 10.708 EPREUVE VALIDEE 10.53 11.13 10.90 10.27 1996

9 HAUTREUX Eloïse USF // Union Sportive de la Flèche 9.992 EPREUVE NON VALIDEE 10.40 9.67 9.80 10.10 1998

10 BOUCHAUD Juliette CNC // Club Nautique Chateaubriant 10.125 EPREUVE NON VALIDEE 10.57 9.73 10.43 9.77 1999

11 BOURDAIS Morgane CNC // Club Nautique Chateaubriant 10.500 EPREUVE VALIDEE 10.60 10.67 10.67 10.07 1999

12 MARTIN Clara CNC // Club Nautique Chateaubriant 10.683 EPREUVE NON VALIDEE 11.60 10.80 10.07 10.27 1999

13 FRANGEUL Manon CNC // Club Nautique Chateaubriant 10.525 EPREUVE NON VALIDEE 11.07 10.10 10.30 10.63 1999

14 NOVEL Elsa CNC // Club Nautique Chateaubriant 11.117 EPREUVE NON VALIDEE 11.20 11.13 11.80 10.33 1998

15 CHEVREUX Zoé USF // Union Sportive de la Flèche 10.325 EPREUVE NON VALIDEE 11.27 10.23 9.87 9.93 1998

16 LAGARRIGUE Louise USF // Union Sportive de la Flèche 10.250 EPREUVE NON VALIDEE 10.43 10.37 10.13 10.07 1997



F.F.N. - NATATION SYNCHRONISEE Comité : Pays de la Loire

SESSION DE SOCLE DEVELOPPEMENT

Passé le: 22/11/2009 à : ANGERS

CLASSEMENT EPREUVE PROPULSION - Technique

N° Nom et Prénom Club Score Résultat
année de 
naissance

1 AUBINEAU SARAH NN // Nantes Natation 11.07 VALIDATION PARTIELLE 1995

CLASSEMENT EPREUVE PROPULSION - Ballet

N° Nom et Prénom Score Résultat année de 
naissance

1 AUBINEAU SARAH NN // Nantes Natation 10.83 EPREUVE NON VALIDEE 1995

2 SCHEIDEGGER PENELOPE NN // Nantes Natation 10.70 EPREUVE NON VALIDEE 1996

3 GARREC MAHAUT NN // Nantes Natation 10.70 EPREUVE NON VALIDEE 1996

CLASSEMENT EPREUVE TECHNIQUE

N° Nom et Prénom Score Résultat
année 

de 
naissan

ce
1 DANTHONY  doriane CAC // Club Athlétique de Cholet EPREUVE VALIDEE 11.383 11.60 11.17 1995



F.F.N. - NATATION SYNCHRONISEE Comité : Pays de la Loire

SESSION DE SOCLE FORMATION

Passé le: 22/11/2009 à : ANGERS

CLASSEMENT EPREUVE PROPULSION - Ballet

N° Nom et Prénom Club Score Résultat
année de 
naissance

1 HELLARD Clara MASA // Marlin Aqua Sport Ancenis 12.700 PROPULSION VALIDEE 1996

2 VIALARET Marina MASA // Marlin Aqua Sport Ancenis 12.133 EPREUVE NON VALIDEE 1997



EPREUVES DU CYCLE 1

EPREUVE IMPROVISATION socle ACQUISITION

Comité Régional: Date : 22/11/2009

PAYS DE LA LOIRE Lieu : ANGERS

N°
1 BADAU Charlotte CLLN // Club Léo Lagange Nantes
2 VANNIER Emilie CLLN // Club Léo Lagange Nantes
3 CHERBONNIER Marine CAC // Club Athlétique de Cholet
4 CHEZEAU Alice CAC // Club Athlétique de Cholet
5 FRANGEUL Manon CNC // Club Nautique Chateaubriant
6 ZINGARETTI Camille CNC // Club Nautique Chateaubriant
7 CARDOSO-LOPES Eloïse CLLN // Club Léo Lagange Nantes
8 BOUVY Juliette ANS // Angers Nat Synchro
9 GUERY Tiphaine CLLN // Club Léo Lagange Nantes

Nom et Prénom

ORDRE DE PASSAGE

Page 1 imprimée le 23/11/2009


